~~,;~~:'Ж5' ::". .- .
/·~~--,~"-x

,,(! i(I(J')I~(l22- 1 ~5()l 1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО СЛНКТ-ПЕТЕРБУРГ А
АДJ\1ИНИСТРАЦИЯ МОСКОВСКОГО

РЛЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ О"Л 0251221

13.и4.2022 I1~!)-D
NQ _

о внесении изменений в распоряжение
администрации Московского района
Санкт-Петербурга ОТ 27.08.2019 N!! 869-р

1. Внести в распоряжение администрации Московского района Санкт-Петербурга
от 27.08.2019 NQ 869-р «О закреплении за государственными бюджетными
общеобразовательными организациями, подведомственными администрации Московского
района Санкт-Петербурга, определенной территории района с целью учета детей,
подлежащих обучению» (дапее - распоряжение) изменения и дополнения:

изложить строку 26 приложения к распоряжению в следующей редакции:

26. Государственное бюджетное Бассейная ул., д. 73 (1), 75,77, 79, 81,83,85,
общеобразовательное учреждение 87, 89

средняя общеобразовательная Витебский пр., д. 9, 19, 19к2, 21 (1-4),23
школа NQ 536 имени Т.И. (1,3-5),25,29 (1,2),

Гончаровой Московского района Космонавтов пр., д. 13, 15,21 (1), 18 (1, 2,
Санкт- Петербурга 3),20 (1-3), 22, 24, 26,

Кузнецовская ул., 58 (все корпуса)

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации Московского района Санкт-Петербурга Захарову А.В.

Глава администраци В.Н.Ушаков